БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв – заседание тридцать девятое)

                                             Р Е Ш Е Н И Е

10.12.2021                             с. Березовка                                             № 216

Об утверждении перечня объектов,
входящих в состав имущества, находящегося в собственности

Берёзовского сельсовета Уваровского района,
подлежащих передаче по концессионному соглашению

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской

Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных

соглашениях», Уставом Берёзовского сельсовета Уваровского района

Тамбовской области

Берёзовский сельский Совет народных депутатов    Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  перечень объектов, входящих в состав имущества,

находящегося в собственности Берёзовского сельсовета Уваровского района,

подлежащих передаче по концессионному соглашению, согласно

приложению.

          2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации Берёзовского   сельсовета "Вестник Берёзовского сельсовета"   и

разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для

размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством

Российской Федерации,            а также на официальном сайте Берёзовского

сельсовета Уваровского района (http://adminberezovka.ru ) в срок  до 1 февраля

2022 года.

  3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

   Глава сельсовета                                                                           И.Ю.Филатов

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://adminberezovka.ru/

  Приложение

Утвержден

решением Берёзовского сельского

Совета народных депутатов

от  10.12.2021 года № 216

  Перечень объектов, входящих в состав имущества, находящегося в

собственности Берёзовского сельсовета Уваровского района, подлежащих

передаче по концессионному соглашению

N

п/п
Адрес

местоположения

объекта

Полное

наименование

объекта (с указанием

характеристики,

площади)

Назначение

объекта

Документы,

подтверждающие

нахождение объекта в

собственности сельсовета

1 Тамбовская область,

Уваровский район, с.

Березовка, в районе

ул. Пролетарской, д.

49

Артезианская

скважина, глубина 80 м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-770 от 09.12.2010

2 Тамбовская область,

Уваровский район, с.

Березовка, в районе

ул. Колхозной, д. 29

Артезианская

скважина, глубина 80 м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-761 от 09.12.2012

3.  Тамбовская область,

Уваровский район, с.

Березовка, в районе

ул. Проезжей, д. 7

Артезианская

скважина, глубина 80 м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-777 от 09.12.2010

4.  Тамбовская область,

Уваровский район,

пос. Прогресс, в

районе ул.

Прогрессовской, д. 29

Артезианская

скважина, глубина 80 м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-644 от 09.12.2010

5.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Ивановка, в районе

ул. Колхозной, д. 2

Артезианская

скважина, глубина 80 м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/009/2012-751 от 26.04.2012

6.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Ивановка, в районе

ул. Колхозной, д. 2

Артезианская

скважина, глубина 80 м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-723 от 13.12.2010

7.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Ивановка, в районе

ул. Проезжей, д. 16

Артезианская

скважина, глубина 80 м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-780 от 13.12.2010

8.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Ивановка, в районе

ул. Проезжей, д. 16

Артезианская

скважина, глубина 80 м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-721 от 13.12.2010

9.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Моздок, в районе ул.

Артезианская

скважина, глубина 80 м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-779 от 09.12.2010

Колхозной, д. 1

3.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Моздок, в районе ул.

Колхозной, д. 74

Артезианская

скважина, глубина 80 м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-643 от 09.12.2010

4.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Ивановка, в районе

МТФ

Артезианская

скважина, глубина 80 м

водоснабжение

 запись регистрации

68:22:0000000:577-

68/024/2018-3 от 22.05.2018

5.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Ивановка, в районе

МТФ

Артезианская

скважина, глубина 80 м

водоснабжение

 запись регистрации

68:22:0000000:577-

68/024/2018-3 от 22.05.2018

6.  Тамбовская область,

Уваровский район, с.

Березовка, в районе

ул. Пролетарской, д.

49

Водонапорная башня,

высота 11 м, объем 31

куб. м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-636 от 07.12.2010

7.  Тамбовская область,

Уваровский район, с.

Березовка, в районе

ул. Колхозной, д. 29

Водонапорная башня,

высота 11 м, объем 31

куб. м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-637 от 07.12.2010

8.  Тамбовская область,

Уваровский район, с.

Березовка, в районе

ул. Проезжей, д. 7

Водонапорная башня,

высота 11 м, объем 31

куб. м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-639 от 07.12.2010

9.  Тамбовская область,

Уваровский район,

пос. Прогресс, в

районе ул.

Прогрессовской, д. 29

Водонапорная башня,

высота 11 м, объем 31

куб. м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-640 от 07.12.2010

10.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Ивановка, в районе

ул. Колхозной, д. 2

Водонапорная башня,

высота 11 м, объем 31

куб. м

водоснабжение

дя, запись регистрации 68-68-

15/029/2010-635 от 07.12.2010

11.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Ивановка, в районе

ул. Проезжей, д. 16

Водонапорная башня,

высота 15 м, объем 41

куб. м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-642 от 13.12.2010

12.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Моздок, в районе ул.

Колхозной, д. 1

Водонапорная башня,

высота 11 м, объем 31

куб. м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-638 от 07.12.2010

13.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Моздок, в районе ул.

Колхозной, д. 74

Водонапорная башня,

высота 11 м, объем 31

куб. м

водоснабжение

 запись регистрации 68-68-

15/029/2010-641 от 07.12.2010

14.  Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Ивановка в районе

МТФ

Водонапорная башня,

высота 11 м, объем 31

куб. м

водоснабжение

 запись регистрации

68:22:0000000:577-

68/024/2018-3 от 22.05.2018

15.  Тамбовская

область,

Уваровский район,

Берёзовский

сельсовет, с.

Березовка   ул.

Пролетарская,

Водопроводные сети,

протяженность 11,0

км,

водоснабжение запись регистрации

68:22:0000000:751-

68/083/2018-1

01.11.2018

Проезжая,

Советская,

Колхозная.

16.  Тамбовская

область,

Уваровский район,

Берёзовский

сельсовет, пос.

Прогресс, ул.

Прогрессовская.

Водопроводные сети,

протяженность 4,0

км.

водоснабжение запись регистрации

68:22:0000000:746-

68/083/2018-1

26.10.2018

17.  Тамбовская

область,

Уваровский район,

Берёзовский

сельсовет, д.

Ивановка, пер.

Дачный, пер.

Молодежный, ул.

Полевая, ул.

Проезжая, ул.

Новая, ул.

Колхозная, ул.

Рахманинова, ул.

Молодежная.

Водопроводные сети,

протяженность 6,6 км

водоснабжение запись регистрации

68:22:0000000:761-

68/083/2018-1

26.11.2018

18.  Тамбовская

область,

Уваровский район,

Берёзовский

сельсовет, пос.

Красный, ул.

Советская,

Пролетарская.

Водопроводные сети,

протяженность 2,4 км

водоснабжение запись регистрации

68:22:0000000:748-

68/083/2018-1

29.10.2018

19.  Тамбовская

область,

Уваровский район,

Берёзовский

сельсовет, д.

Моздок   ул.

Колхозная.

Водопроводные сети,

протяженность 3 км

водоснабжение запись регистрации
68:22:0000000:738-68/083/2018-1

от 14.09.2018

20.  Водопроводные сети,

протяженность 0,728

км

Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Ивановка

водоснабжение  запись регистрации

68:22:0000000:577-

68/024/2018-3 от 22.05.2018

21.  Водопроводные сети,

протяженность 0,203

км

Тамбовская область,

Уваровский район, д.

Ивановка

водоснабжение  запись регистрации

68:22:0000000:577-

68/024/2018-3 от 22.05.2018